ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2022 года

№ 174/1144
	О проведении голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва в течение нескольких дней подряд

В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 631 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Провести голосование на дополнительных выборах депутата совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области четвертого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года, в течение нескольких дней подряд – 10 и 11 сентября 2022 года.

2. Решение опубликовать в газете «Выборг», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/.
Председатель территориальной избирательной комиссии

А.Г.Лысов
М.П.

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Ю.А. Трифанова